
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Eliška Polívková  

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Procesní audit podniku   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá analýzou a následným návrhem zlepšení procesů metrologie 

ve společnosti SanSwiss s.r.o. Práce je rozdělena do dvou částí, kdy v první části autorka popisuje 

teoretický úvod do problematiky a vybrané nástroje. V praktické části se věnuje představení 

společnosti SanSwiss s.r.o.. Následuje stručný popis podnikových procesů společnosti, kde je 

pozornost zaměřena na oblast řízení kvality, jelikož pod tuto oblast spadá řízení metrologie. 

Dále je v práci popsán aktuální stav procesů metrologie. Následuje popsání rozdílové analýzy, kde jsou 

autorkou zpracovány jednotlivé kroky, jak dospět k cílovému stavu. Navrhovaný cílový stav popíše 

následující kapitola, která obsahuje podrobný popis procesů doplněný o jejich grafické znázornění 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

pomocí modulu ORYX v prostředí informačního systému EISOD.V závěru práce je provedeno 

ekonomické zhodnocení navrhovaného zlepšení vybraných procesů. 

Osobně mám výhrady ke způsobu hodnocení návratnosti investice v poslední kapitole. 

Celkově se jedná o průměrnou práci na dané téma, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k 

obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

O jaká měřidla se jedná a kolik je jednotlivých typů daných měřidel využíváno ve společnosti? 

Sleduje společnost z jakého důvodu vzniklo 2% zmetků a je schopna rozklíčovat, které zmetky byly 

spojeny s nekvalitní metrologií? 

Bude firmou tento projekt realizován?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 29.4.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


